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XXXIIL. Marfgraf Ludwig verfichert Heinvich Sachjenberg, Iolner 3u Kitfiein, feined Sdutes
und bed Gerichidjtanded vor dem Hofgeridte, am 26. MNovember 1350,

Noueritis, quod nos Ludovicus etc. dilcrelo viro hinrico Sachlenberg, theolonario
in Cultrin, fideli noftro dilecto, [uis heredibus et ipfius familie in dicto theclonio talem graciam
fecimus per prefentes, quod nullibi relpondere debebunt in judicio, quam coram nobis aut judice
curie noflre, proul ab antiquo apud [uos predecellores theolonarios exlilit obleruatum. Volenlesque
memoratum Henningum et [uos heredes terras, lacus, [lagna et quecunque alia ad predictum
theolonium ex antiquo et jure pertineant, manu tenere fideliter et firmiter defenfare. 'Si quis vero
noftrorum officiatorum vel alter huic premille gracie nofllre audebit feu prefumplerit contraire, is
noltram indignacionem [e nouerit incurfurum. In cuius ete. Datum Soldin, Anno M° CCCe Lo,
feria fexta polt kalberine.

Pud einer v, DadwisThen Ubdvift.

XXXIV. Marfgraf Ludbwig der Romer ermdpigt die Urbede der Stadt Brwalde und gemdhrt
ber Stadt verfchicdene VWegiinftigungen, am 30. November 1350,

Noverint univerfi prelentes literas infpecturi, quod Nos Ludovicus Romanus, dei gratia
Brandenburgenlis Marchio ete., dilcretorum virorum Confulum et univerforum ecivitalis nolire
Berenwalden[is civium, fideliom noftrorum dilectorum, perpendentes inopiam, ad eandem pre-
fentibus et futuris tollendam gratiam facimus per prefentes, quod deinceps nobis el noftris heredi-
bus in annva iplorum penflione precariis el omni [ervilio nil magis quam triginla quatuor marcas
argenti Brandenburgenfis fingulis annis debebunt, led diftinctis temporibus, videlicet decem et fep-
tem in fello beate Walpurgis et decem et [eptem in feflo beati Martini loluere fiue dare. Debe-
bunl quoque cines curias, domos et manfionem corporalem ibidem habentes a civilate noftra Nova
Landefperg, Wartam et Oderam delcendendo et alcendendo ad predictam civitatem de
omnibus mercimoniis, que duxerint undique, fore liberi ab omni thelonii datione. Nihilominus quo-
cunque per lerras noltras perrexerint, eadem debebunt perfrui libertate. Poterunt etiam in metis,
lerminis [eu diftinctionibus [uis de nouo locare, fundare, conliruere, edificare molendioum, liberum
ab omni pactu aut precaria, in aquis aut campis noftro benevolo de confenfu, quem ipfum gratuiter
prefentibus elargimur. Debebunt extra civitatem et dicte civitatis judicium nullatenus trahi Confu-
les five Cives, nili excellus commitlerent evidenter, qui dicantur handhaflte that: Si vero quis Con-
fules ibidem impetere vellel via juris, is ipfos deberet in nofltra Curia convenire. Ceterum iplis
promitlimus, quod non dehebimus quovis modo in dicta civitate Berenwold aliquod Caltrum feu
Municionem facere, conficere feu fieri permittere. Ut autem hec omnia promiffa fepedictis Confu-
libus et Ciuibus prefentibus et fuluris Nos et Noftros heredes rata perfeverent, prefentes fieri et
noftri [igilli munimine julimus communiri. Telles [unt ftrenui Viri Halfo fenior de Wedel,
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Albertus de Wolfftein, Petir de Oft, Ludwig de Wedel, Hallo de Valkenburg,
Haflfo de Uchtenhagen, Milites, et Henningus de Wedel cum ceteris fidedignis. Datum in
Kungsperg, Anno Domini M® CCC® L°, in die beati Andree Apofioli.